N —
BE-FeUEFHTF—
A—FERIHOIEFHAHI—UFT !
EERRILTOITEENIL O—F LIV —BXZFVT
SITLNET !

EEEAMMNELT— 75\|':|:|'§|E'CL\7§~L\7:T‘V5 U9 584
&7'J—’E7‘*<é/ub7‘*b\7a‘kc SEIH TS
=31 — bﬁtﬂb?&&liﬁ"(ﬁb\ T—'\?EIZ"L.\k?'J Zx
TUVET | BRIOAA—(2E-TRIARLRRLIYEY
55— LYt To=YtLET,

O =9 AR AMEARL—AITT,
RBRICEEIZVHYFTHER, T—I3)—%ERMN
[Z4TLVET !

[#l&] 2, 200MH ®2r#x) &HBFE85H

(28] a—F2 ARl Enrssoc. smzezss)

[FB)] THBO6A (BEZTAKIAID)
thiF DS E% BFRH2 BETISER (A—IL) W =LET,
é%*gbff'ﬁ%)k%&l:ﬂliibn\m\i%& BHD it RESTL

[LRJL] 4R E (wLn—kTT,)
[ER3A %]

3A28 (A)hi

18BN —ERXI—X

T H(10Ff~) 7 k5

T Yot BREIAMETCCES THRETY,

Trot)LiFEbEE éhtb\éﬁliwféb\mmiﬁ 2l) AL
tmjid' 1?)‘ )fl/il TEHLE., 7O FTELEEL) B ‘

Faﬁ%éhfb\h(il_ﬁuiflzh') AJEETT , ¥ HIXZAVMC
LiA#A<T=




3/8(H)
3/8(H)
3/9(R)

3/14(1)
3/15(H)
3/15(H)
3/16(A)

3/21(x)
3/23(A)

3/28(x)
3/29(H)
3/29(H)
3/30(A)

nvg351)—
RL—XkA—%
Avy3')—
RL—X+tA—%
ARL—XbO—%
AV 31)—
RL—XtA—%
avy31)—
avg351)—
RL—XbA—Y
AV 3')—
RL—XbA—%Y

RL—AO—%




