

# 3月 コーチとひたすらラリー

## コーチとだけひたすらラリーします！

お客様同士の打ち合いはなく、コーチとラリー形式をひたすら行います！

普段人数が多くラリーが出来ていない方や、ひたすら黙々とラリーをたくさんしたい方にお勧めです！

ミニラリーや球出しなどは軽く行い、テーマ中心にラリーを行います！時間やメンバーによってはボレストもしたりロングラリーもしたり逆も行ったりもします。

ひたすらボレストはボレー側です。

内容に変動は多少ありますが基本、テーマラリーを重点的に行います！

【料金】 2,200円(税込み) 各日程85分

【担当】 コーチ2人体制(変動があるので、告知は控えます)

【定員】 定員6人 (最低遂行人数3人から)

中止の場合は各日程約2日前に連絡(メール)いたします。

人数が開催人数に到達していない場合、早めの中止決定も行います。

【レベル】 4レベル以上 (少しハードです。)

【申込方法】

3月2日(月)から

18時からサービスエース

翌日(10時～)フロント来場

キャンセルは各日程3日前までご自身で可能です。

キャンセル待ち登録されている方は空きが出れば自動繰り上がりとなります。(メールにてお知らせ、**フロントTEL無し**)

開催されていれば直前までエントリー可能です。当日はフロントにて申し込みください。

日時	テーマ	時間
3/8(日)	ロングラリー	11時～
3/8(日)	ボレーストローク	14時～
3/9(月)	ロングラリー	21時半～
3/14(土)	ボレーストローク	17時～
3/15(日)	ボレーストローク	11時～
3/15(日)	ロングラリー	14時～
3/16(月)	ボレーストローク	21時半～
3/21(土)	ロングラリー	17時～
3/23(月)	ロングラリー	21時半～
3/28(土)	ボレーストローク	17時～
3/29(日)	ロングラリー	11時～
3/29(日)	ボレーストローク	14時～
3/30(月)	ボレーストローク	21時半～

※全て85分